О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Протокола о внесении
изменения в Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Соединенных Штатов Америки об обеспечении коммерческого
железнодорожного транзита специального груза через территорию Республики
Казахстан в связи с участием Соединенных Штатов Америки в усилиях по
стабилизации и восстановлению Исламской Республики Афганистан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 января 2018 года № 2
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О ратификации Протокола о внесении изменения в
Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством
Соединенных Штатов Америки об обеспечении коммерческого железнодорожного
транзита специального груза через территорию Республики Казахстан в связи с
участием Соединенных Штатов Америки в усилиях по стабилизации и восстановлению
Исламской Республики Афганистан".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

ЗАКОН
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

О ратификации Протокола о внесении изменения в Соглашение между
Правительством Республики Казахстан и Правительством Соединенных
Штатов Америки об обеспечении коммерческого железнодорожного транзита
специального груза через территорию Республики Казахстан в связи с участием
Соединенных Штатов Америки в усилиях по стабилизации и восстановлению
Исламской Республики Афганистан

      Ратифицировать Протокол о внесении изменения в Соглашение между
Правительством Республики Казахстан и Правительством Соединенных Штатов
Америки об обеспечении коммерческого железнодорожного транзита специального
груза через территорию Республики Казахстан в связи с участием Соединенных
Штатов Америки в усилиях по стабилизации и восстановлению Исламской Республики
Афганистан, совершенный 21 сентября 2017 года в городе Нью-Йорк.
      Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан